(Item VIII) Deliberar sobre o aumento de capital social da Companhia, no importe de R$ 200.000,00 (du-
zentos mil reais), mediante a emissão de 200.000 (duzentas mil) novas ações ordinárias, todas nominativas e sem valor nominal, no preço de emissão de R$ 
1,00 (um real) cada uma, de forma que o capital social passe a ser de R$ 4.121.688,00 (quatro milhões e cento e vinte e um mil e seiscentos e oitenta e oito 
reais). As novas ações serão integralizadas conforme boletim de subscrição.  (Item IX) Deliberar sobre a alteração do caput do caput artigo 6º do Estatuto 
Social para contemplar o aumento de capital social. V. Deliberações: V.I. Considerando Que: (i) em 02 de agosto de 2024, às 15 horas, foi realizada a

[...]

do Conselho de Administração tomam posse mediante assinatura do termo de posse no livro de atas do conselho de administração, nos termos do artigo 149 
da Lei 6.404 de 1976. Remuneração do Conselho de Administração da Companhia: Foi aprovada a fixação da remuneração dos conselheiros no valor de 
R$1.473,10 (mil quatrocentos e setenta e três reais e dez centavos) por reunião realizada. (Item V) Fica ratificada a eleição dos membros do Conselho Fiscal, 
observando o disposto nos artigos 26 da Lei 13.303/2016 e do art. 161 da Lei nº 6.404/76, conforme deliberação tomada na assembleia geral ordinária da

[...]

Roberto Oliveira, brasileiro, solteiro, procurador municipal, nascido em 25/03/1983, portador da carteira de identidade 441865616 SSP – SP, inscrito no CPF 
sob o nº 310.027.748-10, com endereço na Rua Agostinho Ferreira Campos, nº 675, bairro Cidade da Saúde, Itapevi (SP), CEP: 06.693-120. Remuneração 
do Conselho Fiscal: R$1.473,10 (um mil, quatrocentos e setenta e três reais e dez centavos) por reunião realizada, observado, ao final de cada exercício 
social, o mínimo legal previsto no art. 162, §3º, da Lei nº 6.404/76. (Item VI) Por unanimidade, foram aprovadas as contas dos administradores e as demons-
trações financeiras relativas ao exercício social encerrado em 31 de dezembro de 2024.

[...]

de subscrição, que segue anexo e faz parte integrante da presente ata (ANEXO II). (Item IX) Foi aprovada a alteração da redação do caput do artigo 6º do 
Estatuto Social, que passou a ter a seguinte redação: Art. 6º. O capital social inicial deverá ser de R$ 4.121.688,00 (quatro milhões e cento e vinte e um mil 
e seiscentos e oitenta e oito reais), totalmente subscrito e integralizado, divididos em 4.121.688 (quatro milhões e cento e vinte e uma mil e seiscentas e oi-
tenta e oito) ações ordinárias de classe única, todas nominativas e sem valor nominal, no valor unitário de emissão de R$ 1,00 (um real).

[...]

Tal limitação de circulação somente se aplicará ao acionista que assim concordar, mediante averbação no livro de Registro de Ações nominati-
vas, conforme dispõe o parágrafo único do art. 36 da Lei 6.404/76. § 4º Independentemente de reforma estatutária, o capital social poderá ser aumentado até 
o limite máximo de R$ 25.000.000,00 (vinte e cinco milhões de reais), mediante deliberação do Conselho de Administração, e ouvindo-se antes o conselho 
fiscal. § 5º A companhia poderá cobrar diretamente do acionista o custo do serviço de transferência da propriedade das ações, observados os limites máximos